SUMÁRIO

  VOL. II – N° 0249/2026
  ISSN – XXXX-XXXX
  SEGUNDA – 26 DE JANEIRO DE 2026

EXECUTIVO

        EXTRATO DO 1º TERMO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 008/2025 ....................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://buriti.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial, podendo
ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.buriti.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BURITI - MA
  VOL. II – Nº 0249/2026 – 26 DE JANEIRO DE 2026
  ISSN - XXXX-XXXX

EXTRATO DO 1º TERMO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 008/2025

EXTRATO DO 1º TERMO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº
008/2025, assinado em 23/01/2026. Objeto: 1º Termo de prorrogação
do Contrato nº 008/2025, visando a contratação de empresa
especializada para a execução de serviços especializados de
consultoria em auditoria fiscal tributária com assessoramento técnico, a
fim de avaliar, revisar e orientar a sistemática aplicada a tributos, dando
suporte na ratificação, na atualização monetária, na cobrança e na
recuperação de créditos tributários vencidos do Município de Buriti/MA..
Processo Administrativo nº 008/2025. Modalidade: Inexigibilidade nº
006/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração e
Finanças, CNPJ nº 06.117.071/0001-55, CONTRATADO: RIEKI BRASIL
CONSULTORIA LTDA, CNPJ nº 40.255.443/0001-48. Valor Global: R$
120.000,00 (cento e vinte mil reais). Vigência Inicial: 29 de Janeiro de
2026. Vigência Final: 28 de Janeiro de 2027. Giovana Colicchio Introvini
- Secretária Municipal de Administração e Finanças. Buriti - MA, 23 de
Janeiro de 2026.

Identificador: 4709-95f06a59c531719d3b3c6c82bb7b9399786ba506

   2/3EXECUTIVOwww.buriti.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BURITI - MA
  VOL. II – Nº 0249/2026 – 26 DE JANEIRO DE 2026
  ISSN - XXXX-XXXX

 www.buriti.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI - MA

  RUA FELINTO FARIAS S/Nº - CENTRO, BURITI - MA, 65515-000

 Buriti - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE BURITI:06117071000155, OU=presencial, OU=RFB e-
CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=08714927000103, L=BURITI, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2026-01-27 00:07:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.buriti.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DO 1º TERMO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 008/2025

		2026-01-28T15:28:26-0300